שאר תנאי השחרור יעמדו בעינם.

ברכת מזל טוב למבקש ולמשפחתו.

בהסכמת הצדדים יותר למבקש לשהות ביום שישי, 5.12.14, מהשעה 12:00 עד יום א' 7.12.14 בשעה 20:00 בשבט
אלסאנע בבית אביו, כפר טראבין - בית 394, בפיקוח מי מן המפקחים הקיימים, וזאת לצורך אירועי חתונתו.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ה, 03/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר , שופט